



KIRKKOHALLITUKSEN YLEISKIRJE

Nro 26/2011
1.12.2011

KIRKON HENKINEN HUOLTO JA KRIISIPUHELINSUUNNITELMA

1. Kirkon henkisen huollon periaatteet
2. Kirkon kriisipuhelinsuunnitelma

1. KIRKON HENKISEN HUOLLON PERIAATTEET

Seurakuntien valmiussuunnittelun kokonaisuuteen kuuluu myös suuronnettomuuksien henkisen huollon suunnitelma. Kirkkohallitus antoi vuonna 2006 seurakunnille henkisen huollon toimintaohjeen. Jo tätä ennen seurakunnissa on ollut henkisen huollon (HeHu) organisaatioita, jotka ovat aktivoituneet suuronnettomuus- ja kriisitilanteissa. Pääkaupunkiseudun HeHu on toiminut jo noin 20 vuotta. Viime vuosina tapahtuneiden onnettomuuksien jälkeen organisaatioita on perustettu lisää ja useilla paikkakunnilla toiminta on suunnitteilla.

HeHu-toiminnan laajentuessa on syntynyt tarve laatia toiminnalle laadun varmistamiseksi yhteiset periaatteet koko maassa. Näihin kuuluu myös yhtenäisen tunnisteliivin käyttö toimintatilanteissa. Lisäksi on tarpeen, että Kirkkohallituksen toiminnallinen osasto koordinoi ja kehittää henkistä huoltoa.

Kirkkohallituksen virastokollegio hyväksyi kokouksessaan 7.6.2011 henkisen huollon periaatteet (liite) sekä antoi toiminnan koordinoinnin toiminnallisen osaston tehtäväksi. Henkisen huollon asioista vastaa Kirkkohallituksessa työalasihteeri Seppo Lusikka, seppo.lusikka@evl.fi, puh. (09) 1802 301.

2. KIRKON KRIISIPUHELINSUUNNITELMA

Kirkkohallituksen toiminnallisen osaston valmiustyöryhmän toimeksiannosta on ollut vireillä suunnitelma kirkon valtakunnalliseksi kriisipuhelimeksi. Sen päivystys on tarkoitus avata kriisi- tai suuronnettomuustilanteessa siten, että se toimii määräajan 24 tuntia vuorokaudessa. Kriisipuhelin toteutetaan siten, että Palvelevan puhelimen päivystysaika pidennetään ja toteutuksessa käytetään samaa puhelinjärjestelmää. Palvelevan puhelimen oman päivystäjäkunnan lisäksi päivystäjiksi on lupautunut myös joukko seurakuntien työntekijöitä. Päivystyslista on tehty neljäksi vuorokaudeksi siten, että muutaman tunnin vuoroja on päiväsaikaan rinnakkain neljä ja yöllä kaksi. Kriisipuhelin on tarkoitus saada toimintavalmiiksi tammikuussa 2012. Kriisipuhelimesta vastaavan työalasihteerin virka Kirkkohallituksessa on par-

haillaan täytettävänä. Siihen asti siitä vastaa sairaalasielunhoidon johtaja Sampo Muurinen, sampo.muurinen@evl.fi, puh. (09) 1802 357.

KIRKKOHALLITUS

Pirjo Pihlaja

Pekka Huokuna

ISSN 1797-0326